

Nekard AB

559168-7768

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William Jon Michael Sundin, Styrelseledamot

2024-03-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utövare av eSport samt förvaltning av och handel med värdepapper för en begränsad och sluten krets av ägare. Bolagets säte är i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	620 080	196 212	1 297 889	489 052
Resultat efter finansiella poster	-148 883	-139 180	464 276	278 271
Soliditet (%)	89	96	79	91

Bolaget har under året ökat omsättningen med 216%, men Bolagets kostnader har ökat ännu mer, vilket innebär att Bolagets förlust ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	275 793	-3 668	322 125
Balanseras i ny räkning		-3 668	3 668	0
Årets resultat			-68 133	-68 133
Vid årets utgång	50 000	272 125	-68 133	253 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	272 125
Årets resultat	-68 133
Summa	203 992

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	203 992
Summa	203 992

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		620 080	196 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		620 080	196 212
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 095	-94 045
Personalkostnader	2	-615 264	-241 398
Summa rörelsekostnader		-770 359	-335 443
Rörelseresultat		-150 279	-139 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 584	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188	-39
Summa finansiella poster		1 396	51
Resultat efter finansiella poster		-148 883	-139 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 750	139 250
Summa bokslutsdispositioner		80 750	139 250
Resultat före skatt		-68 133	70
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 738
Årets resultat		-68 133	-3 668

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	7 020	7 020
Andra långfristiga fordringar	4	60 000	260 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 020	267 020
Summa anläggningstillgångar		67 020	267 020
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 083	14 998
Summa kortfristiga fordringar		22 083	14 998
Kassa och bank			
Kassa och bank		197 784	122 157
Summa kassa och bank		197 784	122 157
Summa omsättningstillgångar		219 867	137 155
Summa tillgångar		286 887	404 175

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		272 125	275 793
Årets resultat		-68 133	-3 668
Summa fritt eget kapital		203 992	272 125
Summa eget kapital		253 992	322 125
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	80 750
Summa obeskattade reserver		0	80 750
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14	0
Övriga skulder		32 881	1 300
Summa kortfristiga skulder		32 895	1 300
Summa eget kapital och skulder		286 887	404 175

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	7 020
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	7 020
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	7 020
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	260 000
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-200 000
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	60 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	60 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Nekard AB, 559168-7768
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

William Jon Michael Sundin
William Jon Michael Sundin
Styrelseledamot
2024-03-12